* מחלקת הגירה

* אשרת עבודה לעובדים זרים בחברות הייטק בישראל

מוזמנים לבקר אותנו :
<http://www.fbclawyers.com>

ולעקוב אחרינו :

¹ בתנאי שהמומחה הוא בעלי דרכון של מדינה שאזרחיה פטורים מצורך באשרת כניסה לישראל. רשימת מדינות זו מפורטת בתוספת הראשונה לצו הכניסה לישראל (פטור מאשרה), התשל"ד-1974.

מידע נוסף ניתן למצוא בעמוד מחלקת ההגירה במשרדנו בקישור הבא :

<https://www.fbclawyers.com/practice-areas/immigration/>

אנו עומדים לרשותכם בכל שאלה או הבהרה ונשמח לסייע ככל הנדרש.

למידע נוסף ניתן לפנות אל :

03-6069656

abechler@fbclawyers.com

עו"ד עמית בכלר